

For å kunne gjøre oppslag i Folkeregisteret via DFØ, må dere gi DFØ tilganger i Altinn. Det er daglig leder, styreleder, innehaver eller personlig deltaker som kan gjøre dette (alt etter hvilket firma du har). De som har altinnrollene «Hovedadministrator» eller «Programmeringsgrensesnitt (API)» kan også gjøre dette.

Tilgangen som skal gis er en API-tilgang. Slik gir du API-tilganger for oppslag i Folkeregisteret til DFØ:

Logg inn i Altinn og velg ditt firma. Pass på at du velger hovednr og ikke underenheten.

Gå til menyen Profil -> Tilgang til programmeringsgrensesnitt – API.

Velg «Gi og fjerne API tilganger».

Tilgang til programmeringsgrensesnitt - API

Programmeringsgrensesnitt - API

Her kan du styre tilgang til APIer sikret gjennom [Maskinporten](#) ↗

API er et grensesnitt som brukes for å utveksle data mellom to forskjellige systemer eller apper. Når APIet til to systemer er koblet sammen, åpner det opp for en strømlinjeformet deling av data og automatiserte prosesser.

Du kan velge å se hvilke API tilganger din virksomhet har delegert til andre virksomheter, og hvilke tilganger din virksomhet har mottatt fra andre virksomheter. Les mere om API på [Altinn API](#) ↗

Gi og fjerne API tilganger Mottatte API tilganger

Velg «Deleger nytt API»

Delegerte tilganger til programmeringsgrensesnitt - API

Her finner du oversikt over de API-tilganger din virksomhet har delegert til andre virksomheter.

+ Deleger nytt API

Søk etter «folkeregisteret» og klikk + pakken Digdir har fått fra Skatteetaten («Offentlig virksomhet uten hjemmel – På vegne av»).

 × Filtrer på etat ▾

Delegerbare API:

- Folkeregisteret - Finansforetak - På vegne av Skatteetaten (+)
- Folkeregisteret - Privat virksomhet uten hjemmel - På vegne av Skatteetaten (+)
- Folkeregisteret - Offentlig og privat virksomhet med hjemmel - På vegne av Skatteetaten (+)
- Folkeregisteret - Offentlig virksomhet uten hjemmel - På vegne av Skatteetaten (+)**
- Skatteetaten - Segmentansvarlig for finansforetak Skatteetaten (+)

Valgte API:

På neste side søker du opp DFØ. Orgnr 986 252 932 og klikker +



Gi tilgang til nytt API

Velg hvilke brukere som skal få tilgang ved å klikke pluss-tegnet. Du til ny virksomhet ved å benytte søkefeltet.

Søk på organisasjonsnummer



Virksomheter basert på ditt søk:

DIREKTORATET FOR FORVALTNING OG
Org.nr. 986252932



Virksomheter som skal få rettighet:

Forrige

Neste

På neste side velger du «Bekreft»



Gi tilgang til nytt API

Du ønsker å gi rettigheter til følgende API:



Folkeregisteret - Offentlig virksomhet uten hjemmel - På vegne av

Skatteetaten

API-tilgangene blir gitt til:



DIREKTORATET FOR FORVALTNING OG

Org.nr. 986252932

Tilgangene vil bli gitt og er gyldige til de aktivt slettes eller trekkes tilbake.

Forrige

Bekreft